Zarządzenie Nr 15/2013
z dnia 31.01.2013 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
w sprawie: 
powołania Zespołu do przygotowania katalogu eksponatów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z zakresu medycyny i farmacji 

Działając na podstawie § 50 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach zarządzam, co następuje:
§ 1
Powołuję Zespół do przygotowania katalogu eksponatów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z zakresu medycyny i farmacji w składzie:
przewodniczący:
- prof. dr hab. n. med. Krystyna Olczyk 
członkowie:
-  prof. dr hab. n. med.  Eugeniusz Kucharz
-  dr n. farm. Adam Stolarczyk
-  dr n. med. Małgorzata Kazimierczak 

-  dr n. med. Daniel Sabat

-  dr n. med. Marcin Leśniewski

-  dr n. hum. Anna Marek 
-  mgr Andrzej Płazak 
-  mgr Magdalena Sakłak
sekretarz:

-  mgr Justyna Skolik 

                                                                         § 2
Zespół, o którym mowa § 1 dokona wyboru właściwych eksponatów i przekaże stosowny katalog Rektorowi w terminie do dnia 30 maja 2013 r.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego. 
                                                                         § 4
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
                                                                         § 5
Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani

· Członkowie Zespołu 

· Dział Kontroli i Audytu

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych
· a/a
R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach








prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki











